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VAKEDno-2026-2233
Valtionavustushaku: EQ-​​5D-​​5L – yleisen vointimittarin käyttöönotto terveydenhuollon 
palveluissa

Tällä päätöksellä terveydenhuollon palvelujen toimiala hakee valtionavustusta EQ-​5D-​
5L –yleisen vointimittarin käyttöönotto terveydenhuollon palveluissa hankkeelle.  

Sosiaali-​ ja terveysministeriö on avannut GenPROM#avustushaun,​ jonka taustalla on 
tarve vahvistaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä sekä vähentää väestöryhmien 
välisiä terveys-​ ja hyvinvointieroja valtakunnallisesti. Avustusten tarkoituksena on 
rahoittaa hankkeita,​ jotka kehittävät hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen rakenteita,​ 
toimintamalleja ja osaamista sekä tukevat poikkihallinnollista ja monitoimijaista 
yhteistyötä hyvinvointialueiden,​ kuntien ja muiden toimijoiden kesken. Rahoituksella 
tuetaan erityisesti näyttöön perustuvien,​ vaikuttavien ja juurrutettavien 
toimintamallien kehittämistä ja käyttöönottoa. Haku on määräaikainen ja päättyy 
8.5.2026. Avustuksiin on haettavissa yhteensä 2 300 000 euroa ja 
rahoitusta myönnetään yksittäisen hyvinvointialueen hankkeelle enintään 100 000 
euroa sosiaali-​ ja terveysministeriön asettamien ehtojen mukaisesti. Avustus on 
käytettävissä 1.5.2026-​31.12.2027 välisenä aikana. 

Hankkeen tavoitteena on ottaa käyttöön kansallisten linjausten mukainen EQ-​5D-​5L -​
yleinen vointimittari Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen terveydenhuollon 
palveluissa. Hankkeella vastataan tunnistettuun tarpeeseen tuottaa yhtenäistä,​ 
vertailukelpoista ja rakenteista PROM-​tietoa palvelujen kehittämisen,​ seurannan ja 
vaikuttavuuden arvioinnin tueksi. Mittari toteutetaan digitaalisena Apotti-​asiakas-​ ja 
potilastietojärjestelmässä sekä Maisa-​asiointiportaalissa,​ jolloin potilas täyttää kyselyn 
hoitojakson aikana ja tieto hyödynnetään osana hoidon arviointia ja tiedolla 
johtamista. Käyttöönottoa pilotoidaan diabetesyksikössä,​ joissa määritellään 
mittauspisteet hoitopolulle ja kehitetään toimintamalli saatavan tiedon 
hyödyntämiseen. Hankkeessa luodaan pysyvä malli,​ jota voidaan laajentaa 
myöhemmin muihin palveluihin ja potilasryhmiin sekä varmistaa yhteentoimivuus 
kansallisten vaatimusten kanssa. Hankerahoitusta haetaan 100 000 euroa.
Hankekustannuksilla katetaan henkilöstökustannuksia vuosien 2026-​2027 aikana 1,​47 
htv verran. Lisäksi hankerahoituksella katetaan asiantuntijapalveluiden ja muiden 
palveluiden ostoja (kuten viestintä,​ painatuskustannukset,​ käännökset ja 
koulutuskustannukset).

Hanketta ovat valmistelleet terveydenhuollon palvelujen projektipäällikkö yhteistyössä 
terveydenhuollon palvelujen johtoryhmän,​ TKKI#asiantuntijoiden,​ taloussuunnittelun 
controllerin,​ tietohallinnon asiantuntijoiden sekä Apotti#kehittämispäällikön kanssa.

Liitteet:
1 Talousarviolomake EQ-5D-5L.xlsx
2 VAKE hankesuunnitelma EQ-5D-5L -yleisen vointimittarin käyttöönotto.pdf

Päätöksen peruste
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Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n mukaan toimialajohtajan 
toimivaltaan kuuluu päättää valtionavun hakemisesta ja muutoksen hakemisesta sitä 
koskevaan päätökseen sekä EU-​avustuksen hakemisesta sekä toimialaansa koskeviin 
hankkeisiin osallistumisesta. 

Päätös
Päätän hyväksyä valtionavustushakuun EQ-​5D-​5L yleisen vointimittarin 
käyttöönotto osallistumisen hankkeella: EQ-​5D-​5L -​yleisen vointimittarin käyttöönotto 
terveydenhuollon palveluissa.

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Kati Liukko,​ terveydenhuollon palvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
7.5.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 7.5.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Jos sinulla on 
laillinen edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimen ja kotikunnan lisäksi myös 
tämän nimi,​ henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus.Sähköistä asiakirjaa ei 
tarvitse täydentää allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan 
saapuneeksi viranomaiselle silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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